Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ
1 февраля  2012г.                                                                                 № 55/230-III
	Об установлении времени для проведения предвыборной агитации посредством встреч с избирателями в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности

 В соответствии со статьёй 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 54 Федерального Закона «О выборах Президента  Российской Федерации», Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Установить время использования помещений, предоставляемых по заявке зарегистрированного кандидата на должность Президента Российской Федерации, политической партии выдвинувшей зарегистрированного кандидата на должность Президента Российской Федерации, для проведения встреч с избирателями в пределах двух часов.

2. Обеспечить равные условия проведения агитационных публичных мероприятий для всех зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации.
3. Собственникам и владельцам помещений, находящихся в государственной и муниципальной собственности, а также в собственности организации, имеющей по состоянию на 25 ноября 2011 года в своем уставном (складочном) капитале долю (вклад) Российской Федерации, субъектов Российской Федерации и (или) муниципальных образований, превышающую (превышающий) 30 процентов,  незамедлительно информировать Цивильскую территориальную избирательную комиссию о факте предоставления помещений для проведения агитационного публичного мероприятия зарегистрированному кандидату на должность Президента Российской Федерации, политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата на должность Президента Российской Федерации, а также о том, когда это помещение может быть предоставлено в течение агитационного периода другим зарегистрированным кандидатам на должность Президента Российской Федерации, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации.
4. Разместить настоящее решение на сайте администрации Цивильского района.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Чиркова С. В.

	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	                                         Т.П.Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	                                                      Е.Б.Финчурина